Final Announcement

第4回 ERBITUX seminar in Tokai

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記の要領にて講演会を開催いたします。先生におかれましてはご多忙のことと存じますが、万障

お繰り合わせのうえご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 会場平成24年6月22日(金)
19:00～21:00

名古屋東急ホテル 3F「バロック」
愛知県名古屋市中区栄4-6-8 Tel:052-251-2411(代)

＊本会終了後、ささやかではございますが情報交換の場を設けております

開会の辞

小寺 泰弘 先生 名古屋大学大学院医学系研究科 消化器外科学 教授

座長

吉田 和弘 先生 岐阜大学大学院医学系研究科 腫瘍外科学 教授

室 圭 先生 愛知県がんセンター中央病院 薬物療法部 部長

特別講演Ⅰ『 切除不能・進行再発大腸癌における分子標的薬の位置づけ 』

山口 研成 先生 埼玉県立がんセンター 消化器内科 副部長

特別講演Ⅱ『 大腸癌肝転移に対する切除限界への挑戦：肝切除と化学療法の融合 』

齋浦 明夫 先生 がん研有明病院消化器センター消化器外科 肝胆膵担当部長

閉会の辞

梛野 正人 先生 名古屋大学大学院医学系研究科 腫瘍外科学 教授

名古屋東急ホテル

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄4-6-8
名古屋駅から地下鉄東山線「栄駅」下車12番出口より徒歩5分